
Strana 1 ze 3 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 409 a násl. § Obchodního zákoníku 
 

 

o dodání a instalaci konvektomatu včetně podstavce  

dle cenové nabídky PV2020-077 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

Střední zahradnická škola, Ostrava, 

příspěvková organizace 

Žákovská 288/20 

709 00 Ostrava, Hulváky 

MONTYCON gastro, s.r.o. 

 

Rudná 907/37 

700 30  Ostrava, Zábřeh                               

 vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22944 

IČO: 00602027 IČO: 25861174                                                       

DIČ: CZ00602027 DIČ: CZ25861174 

bankovní spojení: Komerční banka,  

                              pobočka Ostrava 

bankovní spojení: MONETA Money Bank, 

pobočka Ostrava  

číslo účtu: 15930761/0100 číslo účtu: 155200189/0600 

zastupuje: Ing. Jan Šenk, ředitel zastupuje: Ing. Petr Lošák, jednatel  

  

(dále jen "kupující") (dále jen "prodávající") 

 

 

 

 

Článek 1 

Předmět plnění 

 

 Předmětem plnění této smlouvy je dodání a instalace konvektomatu včetně podstavce 

Střední zahradnické škole, Ostrava, příspěvková organizace dle cenové nabídky č. PV2020-

077, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

 

Článek 2 

Čas a místo plnění 
 

 Termín dodávky a instalace je stanoven dle vzájemné dohody v 35. týdnu roku 2020 

nebo dříve dle vzájemné dohody. Místem plnění je Střední zahradnická škola, Ostrava, 

příspěvková organizace, Žákovská 288/20, 709 00 Ostrava, Hulváky. 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 ze 3 

 

 

 

 

Článek 3 

Cena předmětu plnění 

 

 Cena předmětu plnění je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 

526/90 Sb. o cenách. Celková kupní cena je 264.150,- Kč bez DPH + 21% DPH tj. 55.471,50 

Kč, tj. celkem včetně DPH 319.621,50 Kč (slovy Třistadevatenácttisícšestsetdvacetjedna-

korunačeská). 
 

 

 

Článek 4 

Platební podmínky 

 

 Cenu za plnění předmětu této smlouvy zaplatí kupující následujícím způsobem: 

Zaplacení celé částky předmětu plnění smlouvy včetně DPH po předání a převzetí zboží na 

základě faktury - daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů.                                                                                                                                                                                     

 

 

 

Článek 5 

Záruční doba a odpovědnost za vady 

 

 Záruční doba dodaného zařízení je 36 měsíců. Smluvní strany se dohodly, že v případě 

vady předmětu plnění zjištěné v záruční době má kupující právo a prodávající povinnost 

bezplatně vadu odstranit. Nahlášení závady na telefonním čísle 596 624 904 nebo na níže 

uvedených číslech servisních techniků: 

 

p. Miroslav Sikora, vedoucí servisního střediska, tel. +420 606 725 999, 

p. Pavel Klos, servisní technik, tel. +420 724 329 838. 

 

 

 

Článek 6 

Ostatní ujednání 

 

 Prodávající zabezpečí dopravu zařízení na místo určení specifikované v této smlouvě 

(viz článek 2) na vlastní náklady. Vlastnické právo k dodanému zařízení přechází na 

kupujícího až jeho úplným zaplacením.  

 

 

 

Článek 7 

Sankce 

 

 V zájmu sjednaných závazků a povinností smluvních stran se tyto dohodly na 

následujících pokutách: 

a) při prodlení kupujícího s placením faktur činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky 

za každý den prodlení. 

 

 



Strana 3 ze 3 

 

 

 

 

b) při prodlení prodávajícího s dodáním zařízení činí smluvní pokuta 0,05% z ceny 

nedodaného zařízení za každý den prodlení. 

c) při prodlení se zaplacením kupní ceny delší 30 dnů má prodávající právo od této smlouvy 

odstoupit, a kupující povinnost mu zboží vrátit. Tím není dotčeno právo na náhradu škody 

vzniklé prodávajícím. 

 

 

Článek 8 

Závěrečná ustanovení 

 

 Smlouva vzniká souhlasem smluvních stran s celým jejich obsahem. Měnit nebo 

doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

 Veškeré vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí 

ustanoveními obchodního zákoníku. 

 Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu si ponechá kupující 

a jednu si ponechá prodávající. 

 Obě strany prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni či za jinak nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní 

stravně, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu, na kterou se vztahuje povinnost 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, uveřejní v souladu se 

zákonem kupující. 

 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovány pouze pro 

účely plnění práv a povinností vyplývající z této smlouvy, k jiným účelům nebudou tyto 

osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné 

právní předpisy. 
 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne  27. 7. 2020 V Ostravě dne  27. 7. 2020 

  

Kupující: Prodávající: 

  

 

 

 

 

Ing. Jan Šenk 

ředitel Střední zahradnická škola,  

Ostrava, příspěvková organizace 

Ing. Petr Lošák, jednatel 

MONTYCON gastro, s.r.o. 

 
 


